
Diário Oficial do

Município
Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

quinta-feira, 3 de março de 2016 Ano III - Edição nº 00125 | Caderno 1

Serviço Autônomo de Água E
Esgoto

 de Juazeiro - Saae publica

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

74A5D70CAD46AB7FB29B3B9AE3BBC7ED



quinta-feira, 3 de março de 2016  |  Ano III - Edição nº 00125 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

SUMÁRIO
• PORTARIA/SAAE  Nº 010/2016

• RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 0001/2016 – SRP - SAAE

• Termo aditivo ao Contrato nº 106/2014
Termo aditivo ao Contrato nº 104/2014

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

74A5D70CAD46AB7FB29B3B9AE3BBC7ED



quinta-feira, 3 de março de 2016  |  Ano III - Edição nº 00125 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -
Portaria

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
Rua do Paraíso, nº. 02, Santo Antônio, 

Juazeiro ‐ BA, CEP: 48.903‐050. 
CNPJ: 14.659.593/0001‐07 ‐ Insc. Estadual. 71.925.225 

Fone: (74) 3614 ‐ 9800 

 
 

PORTARIA/SAAE  Nº 010/2016 
 

 
 
                                                                                
“Dispõe sobre a nomeação de  
servidor para cargo em comissão e 
dá outras providências.” 

 
 
 

 
O Diretor Geral desta Autarquia, nomeado através do Decreto Municipal 

nº 020/2013, no uso de suas atribuições legais, e 
 
CONSIDERANDO ser o SAAE uma Autarquia criada pela Lei nº 565/65 

e com autonomia administrativa, financeira e orçamentária, e 
 

CONSIDERANDO o Decreto nº 776/2013 que dispõe sobre a 
reorganização da estrutura administrativa do SAAE; 

 
CONSIDERANDO o Anexo II da Lei Municipal nº 2.146/2011 que define 

remuneração para cargos em comissão no âmbito municipal. 
 
       
     RESOLVE 
 
 
 
Art. 1º - Nomear Interinamente a servidora Cássia de Amorim Viana, 

portadora de cédula identidade nº 5240236, SSP/PE, CPF/MF nº 024.314.284-60, para 
o cargo comissionado de Diretora Comercial, simbologia DAS 5, vinculado a Diretoria 
Geral., simbologia DAS 3, vinculada a Divisão Comercial. 

 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogam-se as disposições em contrário. 
 
                   

GABINETE DO DIRETOR, 01 de Março de 2016. 
 
 

 
Joaquim Ferreira de Medeiros Neto 

Diretor  
                           

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1DB7C8734242B49A43B0AC872C7FE064

quinta-feira, 3 de março de 2016  |  Ano III - Edição nº 00125 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -



quinta-feira, 3 de março de 2016  |  Ano III - Edição nº 00125 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -
Pregão Presencial

AVISO DE JULGAMENTO 
                                                                                                                                                     

EXTRATO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 0001/2016 – SRP - SAAE 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002/2016 

Processo Homologado em: 17/02/2016. Vigência: 12 meses. Objeto: EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO DE AVISOS DE LICITAÇÕES DO 
SAAE/JUAZEIRO. 

ITEM Licitante Vencedora PREÇO GLOBAL 
(R$) 

TODOS INSTITUTO DE PESQUISAS MUNICIPAIS R$ 138.260,00 

 
             
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

214AB4B44D7447F96BDF83DDB081A060

quinta-feira, 3 de março de 2016  |  Ano III - Edição nº 00125 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -



quinta-feira, 3 de março de 2016  |  Ano III - Edição nº 00125 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -
Termo Aditivo

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
      Rua do Paraíso, nº. 02, Santo Antônio, 
        Juazeiro ‐ BA, CEP: 48.903‐050. 

CNPJ: 14.659.593/0001‐07 ‐ Insc. Estadual. 71.925.225 
Fone: (74) 3614‐9800/3614‐9803 

                                                                           
                                                                         

ADITIVO DE CONTRATO 
                                                                                                                      
Termo aditivo ao Contrato nº 106/2014, firmado em 15/10/2014. Termo aditivo: 
004/2016. Contratante: Serviço Autônomo de Água e Esgoto. Contratada: 
GRÁFICO EMPREENDIMENTOS LTDA. Objeto: Objeto: Prorrogação do prazo 
de vigência do contrato. Fundamento Legal: Art. 57, § 2°, da Lei Nº 8.666/93. 
Data da Assinatura: 01/03/2016. 
 
                                                                           
                                                                         

ADITIVO DE CONTRATO 
                                                                                                                      
Termo aditivo ao Contrato nº 104/2014, firmado em 15/10/2014. Termo aditivo: 
004/2016. Contratante: Serviço Autônomo de Água e Esgoto. Contratada: 
GRÁFICO EMPREENDIMENTOS LTDA. Objeto: Prorrogação do prazo de 
vigência do contrato. Fundamento Legal: Art. 57, § 2°, da Lei Nº 8.666/93. Data 
da Assinatura: 01/03/2016. 

 
 
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

74A5D70CAD46AB7FB29B3B9AE3BBC7ED


		2016-03-03T18:15:02-0300




